
 
 

 

Ogłoszenie o konkursie 
Na remont zadaszenia nad klatkami schodowymi 

w budynku przy ul. Magellana 12 
 
 

Nazwa i adres siedziby Zamawiającego:  
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skraju”  
ul. Kulczyńskiego 14  
02-777 Warszawa 

Forma i tryb ogłoszonego postępowania:  
 Forma pisemna 

Tryb: przetarg nieograniczony 

Przedmiot Zamówienia:  
Remont zadaszenia nad klatkami schodowymi przy ul. Magellana 12 w Warszawie 

Termin i miejsce składania ofert:  
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dn. 03.06.2025 do godz. 10:00 w sekretariacie 

Zamawiającego w zaklejonej, nieprzezroczystej kopercie zawierającej nazwę Oferenta i adnotacją „Drugi przetarg na 
remont części wspólnych należących do SM „Na Skraju”” 
Termin i miejsce otwarcia ofert:  

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2025 r. do godz. 10:15 w sali konferencyjnej pok. 32 w siedzibie 
Zamawiającego.  

Negocjacje: 
Negocjacje odbędą się dnia 3 czerwca 2025r o godz. 12:30 

 

Sposób uzyskania opisu przedmiotu zamówienia  
Szczegółowy zakres prac zawarty jest w opisie przedmiotu zamówienia dostępnym na stronie internetowej: 
https://naskraju.pl/przetargi/ lub po kontakcie telefonicznym 22 643 99 18, 730 003 962, 730 003 825 
lub mailowym sekretariat@naskraju.pl 

https://naskraju.pl/przetargi/

	Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2025 r. do godz. 10:15 w sali konferencyjnej pok. 32 w siedzibie Zamawiającego.
	Negocjacje:
	Negocjacje odbędą się dnia 3 czerwca 2025r o godz. 12:30

